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K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Csomai . L .
1 Mikl6s Zoltan 1972. Gyori Polgari LE 192,0 0 |. osztaly
2 Reider Tamés 1982. Gyori Lovészklub  181,0 0 |. osztaly
3 Stipsits Jozsef 1977. Gyori Polgari LE 180,0 0 |. osztaly
- . Kisalfoldi .
4 FlUlop Andras  1985. L évészklub 176,0 0 |. osztaly
Szmatona RABA ETO Gyor ,
5 Gabor 2010. Sportegyesillet 176,0 0 |. osztdly
6 Téth Lészl6 1971 Gyori Lovészklub  169,0 0 |. osztdly
7 Molnar Zoltdn 1982. Gyori Loveszklub  167,0 0 |. osztdly
Mihalyfi Kisafoldi .
8 Istvan dr 1976. L évészklub 155,0 0 |. osztdly
. Kisalfoldi ,
9 GulyasRoland 1978. L évészkiub 148,0 0 Il. osztaly
. . Kisalfoldi .
10 Ivady Richard 1995. L évészklub 144,0 0 Il. osztaly
Molnér Balazs RABA ETO Gyor ,
11 Bendeg(iz 2007. Sportegyesillet 141,0 0 Il. osztaly
Bittmann P .
12 M arton 1977. Vizugyi Lovészklub 138,0 0 Il. osztaly
13 Lilik Ferenc dr. 1971. Gyori Lovészklub  135,0 0 Il. osztdy
14 Janosalaszlo  qq0 Gyori Lovészkiub  132,0 0 1. osztély
Gébor
15 JanosalLaszl6  1965. Gyori Lovészklub  130,0 0 Il. osztdly



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
16 Stern Andrds 1978, Kisalfoldi 130,0 0 I1. osztély
L 6veszklub
17 Boros Istvan dr 1970. Gyori Lovészklub  128,0 0 I11. osztdly
18 Lokos Zoltan  1965. Gyori Loveszklub 1280 0 1. osztély
19 Szabd Jend 1954 Kisalfoldi 125,0 0 111 osztély
L 6veészklub
20 ?esr'gzer Endre 970, GyGri Lovészkiub 1250 0 111, osztaly
Baranyai
21 AttilaGusztdv  1958. Gyori Lovészklub  124,0 0 1. osztdy
dr.
. Kisalfoldi ,
22 Papai Zsolt 1974. L 6vészkiub 123,0 0 [11. osztaly
. ) Kisalfoldi ,
23 Vimrazy Gabor 1972. L évészklub 123,0 0 I11. osztdy
Baranyal N .
24 Tamés Gabor 1990. Gyori Lovészklub  121,0 0 [11. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gyujtasu pisztoly 20 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név ig‘tﬁa Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités
Csomai Miklos Gyori Polgari .
1 ot 1972, A 187,0 0 | osztély
2 Szalai Csaba 1982, Gyori 183,0 0 |. osztély
L évészklub
3 Téth Laszl6 1971, Gyor 180,0 0 I, osztély
L6veészklub
o . Kisalféldi )
4 Fllop Andras 1985. L évészklub 169,0 0 |. osztaly
5 Knausz Ferenc  1961. Gyori 166,0 0 | osztaly
L 6vészklub
6 Bokor Attila 1977. Gyori 165,0 0 | osztaly
L évészklub
s . Gyori .
7 Sarkdzy Mihaly  1956. Lévészklub 151,0 0 |. osztaly
8 Molndr Zoltan ~ 1982. Gyor 147,0 0 I1. osztély
L évészklub
Janosa Laszl6 Gyori .
9 g 1998. ey 1410 0 I1. osztaly
10 Jrosalésdo 1965, Gyori 139,0 0 1. osztaly

Loveszklub



Helyezés Név

11 LoOkos Zoltan

12 Stern Andrés

13 Boros Istvan dr

14 Gondar Gyorgy

15 P6dor Robert

16 Markotanyos
Tivadar

17 Reményik Andrea
dr

18 Csiszér Endre Jend

19 Babos Zoltan

20 Nagy Zoltéan

21 Lilik Ferenc Antal
dr

22 Lilik Ferenc dr.

23 Boros Péter dr

o4 Baranyal Attila
Gusztav dr.

25 Papai Zsolt

26 Hervai Csaba

o7 Nagy Istvan Péter
dr

28 Baranyai Taméas
Gabor

29 Vimrézy Gabor

30 Lilik Gabor

31 Zakdr Andras Dr.

Sziletési
datum

1965.

1978.

1970.

1964.

1980.

1967.

1959.

1970.

1974.

1979.

1942.

1971.

1976.

1958.

1974.

1968.

1959.

1990.

1972.

1972.

1962.

Klub

Gyori
Lovészklub
Kisafoldi

L 6vészklub
Gyori

L 6vészklub
Gyori
Lovészklub
Gy0ri

L 6vészklub
Gyori

L 6vészklub
Gyori
Lovészklub
Gyori
Lovészklub
Gyori

L 6vészklub
Gyori
Lovészklub
Gyori
Lovészklub
Gyo0ri

L 6vészklub
Gyori

L 6vészklub
Gyori
Lovészklub
Kisalfoldi

L 6vészklub
Gyori

L 6vészklub

Eredmény
135,0
135,0
132,0
131,0
131,0
130,0
129,0
128,0
128,0
127,0
126,0
125,0
125,0
125,0
125,0

124,0

Zugl6 Klub SLE 122,0

Gyori
Lovészklub
Kisalfoldi
Loveészklub
Gyori
Lovészklub
Kisalfoldi
Lovészklub

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

122,0

121,0

121,0

121,0

M egj egyzés

Mindsités

osztay

. osztély
. osztaly
. osztaly

. osztély

osztaly

osztdy
osztdy
osztdy
osztaly
osztdy
osztdly
osztaly
osztdy
osztdy
osztaly
osztdy
osztdy
osztdy
osztaly

osztdy



25m Peremgyujtasu Pisztoly gyorslovés Fém iranyzék - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Szilletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Csiba Zoltan 1972. Gyori Lovészklub 188,0 0 |. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

25m K 6zponti gydjtasi Pi.gyor sléves Fém iranyzék - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Perem gyujtasu Puskagyor slovés Opt. iranyzék - Felnott ferfi
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Stipsits Jozsef 1977. Gyori Polgari LE 179,0 0 [1. osztaly
Sarkozy N .

2 Mihaly 1956. Gyori Lovészklub 169,0 0 [l. osztdly

3 Fulop Andras 1985. Kisafoldi Lovészklub 160,0 0 Il. osztdly
Farkas Mosonmagyarovari .

4 Miklos 1970. PLE 152,0 0 [11. osztaly
Janosa e e o .

5 L 45216 Gébor 1998. Gyori Loveszklub 140,0 0 [11. osztaly

6 Janosa LaszI6 1965. Gyori Lovészklub 139,0 0 [11. osztdly

7 Stern Andras  1978. Kisafoldi Lovészklub 138,0 0 [11. osztdly
Hegedls Mosonmagyarovari .

8 Péter 1983. PLE 129,0 0 [11. osztaly

9 Lokos Zoltan 1965. Gyori Lovészklub 129,0 0 1. osztdy
Csiszér N .

10 Endre Jené 1970. Gyori Loveszklub 127,0 0 [11. osztaly
Baranyai

11 Attila 1958. Gyori Loveszklub 126,0 0 [11. osztaly
Gusztév dr.

12 Pépai Zsolt  1974. Kisalfoldi Lovészklub  126,0 0 [11. osztaly

13 Nagy Zoltan 1979. Gyori Lovészklub 123,0 0 1. osztdy

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

50m K 6zponti gydjtast Puska gyor dovés Optiranyzék - Felnott férfi



A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezés Nev datum
1 Toéth Laszlo 1971.
Stipsits

2 Jozsef 1977.
Hegedis

3 Péter 1983.
Bokor

4 Attila 1977.
Farkas

S Mikless 1970
K énesy

6 Rendia 1977.
Fulop

7 Andrés 1985.
Mekel

8 Casper 1982.
Louis
Janosa

9 Laszlo 1998.
Gébor
Lokos

10 Zoltan 1965.

11 Janosa g gee
Laszl6
P&dor

12 Rébert 1980.
Molnar

13 Zoltan 1982.
Boros

14 lstvan dr 1970.
Stern

15 Andras 1978.
Nagy

16 |stvan Péter 1959.
dr

17 Pépal Zsolt 1974.

18 Pali Baldzs 1986.
Gulyés

19 Roland 1978.
Csiszér

20 Endre Jend 1970.

Klub
Gyori Lovészklub

Gyori Polgéri LE
Mosonmagyarévari PLE
Gyori Lovészklub
Mosonmagyarovéri PLE
Mosonmagyarévari PLE

Kisafoldi Lovészklub

Kisafoldi Loveészklub

Gyori Loveszklub

Gyori Loveszklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Loveszklub
Gyori Lovészklub

Kisafoldi Lovészklub

Zuglo Klub SLE

Kisafoldi Lovészklub

Magasi Tolgy Lovészklub

Sportegyestlet
Kisalfoldi Lovészklub

Gyori Loveszklub

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Eredmeény
179,0
169,0

158,0
154,0
154,0
152,0

150,0

143,0

141,0

140,0
138,0
135,0
134,0
130,0

129,0

129,0

128,0
122,0

121,0

121,0

Megjegyzés Minosités

Il. osztdly

Il. osztaly

[11. osztaly
[11. osztadly
1. osztdy
[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztaly
1. osztdy
[11. osztaly
[11. osztaly

[11. osztdly

[11. osztdly

[11. osztdy

[11. osztdly
[11. osztdy

[11. osztaly



Skeet 25 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités
1 Boros Istvan dr 1970. Gyori Lovészklub 18,0 0 1. osztdly
2 JanosaLészl6 1965. Gyori Lovészklub 17,0 0 [11. osztaly
3 P6dor Rébert  1980. Gyori Lovészklub 16,0 0 [11. osztaly
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy
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